
Důležité milníky p řed vznikem farnosti 
 

 
Symbolická cihla – první strana. 

 
 

 
Symbolická cihla – druhá strana. 

 
 



 
 

Svěcení staveniště v listopadu 1997. 
 
 
 

 
 

Koordinační rada v lednu 1998. 



 
 

23. ledna byla hotová betonová roznášecí deska a pro ochranu před 
mrazem byla přikryta plastickou folií. 

Počátek zdění. Snímek je z 11. 2. 1998. 



Obvodové zdivo bylo dokončeno již 21. března a začala betonáž  
věnce a desky kůru. 

Usazování konstrukce stropu 6. dubna 1998. 



6. června 1998 byla konstrukce připravena pro stavbu krovu. 
 
 

Složité bednění pro betonáž okenních oblouků z poloviny června. 



Pokrývání střechy měděným plechem v srpnových vedrech. 
 
 

 
Stěhování lešení z interiéru začalo koncem října 1998. 

 



 
Při svěcení zvonů 31. října se poprvé zaplnil prostor kostela  

věřícími z farnosti. 
 

Poslední úpravy kříže před jeho zavěšením v presbytáři. 



6. 12. 1998 byl kostel připraven ke svěcení. 

Otec biskup František Václav Lobkowicze v liturgickém průvodu  
při svěcení. 

 


